Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                    Ханты-Мансийский район                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2022                                                                                        № 37               п. Кедровый
О внесении изменений в постановление № 13

От 15.05.2017 «Об утверждении муниципальной
программы «Улучшение жилищных условий
жителей сельского поселения Кедровый
на 2020-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый, в целях улучшения жилищных условий жителей сельского поселения Кедровый:

1. Внести в постановление № 13 от 15.05.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Кедровый на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1 Пункт 7 дополнить абзацами следующего содержания:

«Граждане, переселяемые из жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности, расположенных в домах, признанных аварийными, и граждане переселяемые из жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма, расположенных в домах признанных аварийными, в целях недопущения оставления животных без присмотра прежнему месту жительства либо в иных местах при переселении обязаны:

  - осуществить учет (регистрацию) домашних животных, находящихся у них во владении, территориальном подразделении Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа –Югры;

   - уведомить органы местного самоуправления либо территориальное подразделение Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и принятом решении в отношении домашнего животного.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава сельского поселения Кедровый

                        С.А. Иванов